
Agenzia Regionale Molise Lavoro
Ente Strumentale della Regione Molise

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 19 DEL  17-11-2023

 
 
OGGETTO: DD. N. 18 DEL 09/11/2023 - AVVISO PUBBLICO DI AVVIAMENTO A
SELEZIONE DI CUI ALL' ART 16 DELLA LEGGE N. 56/87 PRESSO IL CONSERVATORIO
STATALE DI MUSICA L. PEROSI DI CAMPOBASSO DI N. 2 UNITA' DI PERSONALE, DA
ASSUMERE A TEMPO PIENO E DETERMINATO NELLA CATEGORIA E PROFILO
PROFESSIONALE DI COADIUTORE AREA 1. REVOCA PROCEDURA.
 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO COORDINAMENTO FUNZIONALE DEI CENTRI PER

L'IMPIEGO
 

 
PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 18 del 09/11/2023 si è provveduto a dare avvio alle
procedure relative alla richiesta, da parte del Conservatorio Statale di Musica L. Perosi di Campobasso, di
avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 della Legge n. 56/87, per l’assunzione, presumibilmente dall’01/11/
2023 o comunque dal giorno dell’effettiva presa di servizio e fino al 31/10/2024, di complessive n. 2 unità di
personale con rapporto a tempo pieno e determinato, nella categoria e profilo professionale di Coadiutore Area 1;
 
CONSIDERATO che, con nota n. 11308 del 14/11/2023, acquisito al protocollo in arrivo dell’Agenzia Regionale
Molise Lavoro al n. 9347/2023 del 15-11-2023, il Conservatorio Statale di Musica L. Perosi di Campobasso ha
trasmesso al Centro per l’Impiego di Campobasso il Decreto n. 36/2023 del 14/11/2023 adottato in autotutela,
 disponendo testualmente che “l’“Avviso pubblico di avviamento a selezione di cui all'art. 16 della legge n. 56/87
presso il Conservatorio Statale di Musica L. Perosi di Campobasso di n. 2 unità di personale, da assumere a
tempo pieno e determinato nella categoria e profilo professionale di coadiutore area 1. (D.D. n. 18 del
09-11-2023)”, acquisito agli atti del nostro Istituto con prot. 11283 del 14/11/2023, è ritirato in autotutela onde
consentire una più corretta valutazione degli interessi pubblici e della collettività, ai fini dell’accesso al profilo di
Coadiutore – Area I comparto AFAM – del CCNL 2019/2021.”;
 
RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla revoca dell’Avviso pubblico in argomento, approvato con la
Determinazione Dirigenziale succitata;
 
Per le motivazioni sopra espresse,
 

DETERMINA
 
Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione e, per l’effetto:
 

1.    di prendere atto della nota n. 11308 del 14/11/2023, acquisito al protocollo in arrivo dell’Agenzia
Regionale Molise Lavoro al n. 9347/2023 del 15-11-2023, con la quale il Conservatorio Statale di Musica L.
Perosi di Campobasso ha trasmesso al Centro per l’Impiego di Campobasso il Decreto n. 36/2023 del 14/11/
2023 adottato in autotutela, disponendo testualmente che “l’“Avviso pubblico di avviamento a selezione di cui
all'art. 16 della legge n. 56/87 presso il Conservatorio Statale di Musica L. Perosi di Campobasso di n. 2 unità
di personale, da assumere a tempo pieno e determinato nella categoria e profilo professionale di coadiutore
area 1. (D.D. n. 18 del 09-11-2023)”, acquisito agli atti del nostro Istituto con prot. 11283 del 14/11/2023, è
ritirato in autotutela onde consentire una più corretta valutazione degli interessi pubblici e della collettività, ai
fini dell’accesso al profilo di Coadiutore – Area I comparto AFAM – del CCNL 2019/2021.”;
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 19 DEL 17-11-2023 1/2

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
O
J
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
9
8
1
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
-
1
1
-
2
0
2
3

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



2.    di revocare l’Avviso pubblico di avviamento a selezione, ai sensi dell’art. 16 della Legge n. 56/87, presso il
Conservatorio Statale di Musica L. Perosi di Campobasso, di complessive n. 2 unità da assumere a tempo
pieno e determinato, presumibilmente dall’01/11/2023 o comunque dal giorno dell’effettiva presa di servizio e
fino al 31/10/2024, nella categoria e profilo professionale di Coadiutore Area 1, di cui alla Determinazione
Dirigenziale n. 18 del 09/11/2023 di avvio procedure, unitamente a tutti gli allegati approvati con detto
provvedimento;
 
3.    di assoggettare il presente atto agli obblighi di pubblicità in tema di trasparenza nella pubblica
amministrazione previsti nel D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33, concernente il “Riordino della disciplina riguardante il
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni”, come modificato e integrato dal D.lgs. 25 maggio 2016, n. 97;
 
4.    di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web istituzionale www.moliselavoro.it. e
nell’Albo Pretorio on-line dell’Agenzia Regionale Molise Lavoro.

 
 

 IL DIRETTORE
DOTT. VINCENZO ROSSI

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 19 DEL 17-11-2023 2/2

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
B
O
J
A
N
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
A
r
r
i
v
o
 
N
.
 
2
9
8
1
0
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
-
1
1
-
2
0
2
3

A
l
l
e
g
a
t
o
 
1
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


